
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/557/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/553/23 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 64 979,67 zł do kwoty 60 148 984,52 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 64 979,67 zł do kwoty 41 360 998,45 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 64 979,67 zł do kwoty 85 968 463,34 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 599,67 zł do kwoty 41 042 607,09 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 380,00 zł do kwoty 44 925 856,25 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 426 000,00 zł 

2) celowe w wysokości 534 000,00 zł, w tym: a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 284 000,00 zł  b. pozostałe w wysokości 250 000,00 zł. 

§ 8. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłecko: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 096 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1898



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 904 848,39 zł. Załącznik nr 8 – 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 14 - Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1898



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1898


		2024-02-15T12:05:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




